200-1200 mm

| “h?

1150 mm

TROMPA

4092-4P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

CTuNbHble CBETW/IBHMKK Trompa CTaHyT 3aMevaTeslbHbIM AOMNOJIHEHNEM K
nobomMy nHTepbepy, bnarogaps CBOEMy COBPEMEHHOMY AU3alHY OHU JIErKO
COYETAlOTCA C Pas3NyHbIMK CTUNAMK. CTEKNAHHbIE NAadoHbl Trompa
NMET PUGSIEHYIO MOBEPXHOCTL, KOTOPas Co3aaeT 0cobbii adhdhekT
paccemBaHWA CBETa, NpuAaBas NOMELLEHNIO AOMOAHUTENLHBINA WapM 1 YIOT
KOHCTPYKLMNA NogBeCcHON NOCTPblI Trompa N03BOISET 3aKPenunThb €€ Kak B
rOPU30HTa/IbHOM, TaK 1 B BEPTMKAJIbHOM MOJI0XKeHWKW, fobaBnss

BapnaTUBHOCTHU €€ CMNoJib30BaHNS.

bpeHp
WupuHa, Mm
OnnHa, Mm

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETAa,
Konu4yecTtBo namn

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa, TUM
Lokons

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTaunsa namnamm

MaTepwuan nnadgoHa

MaTepuan apmaTypbl

MaTepuan LekopaTUBHbLIX 3/IEMEHTOB
CteneHb 3aLLnThl, IP

MouwHocTb obLan

Mnowanab oCBELWEHNS, KB.M,

MyneT

[dnameTp NOTOJIOYHON Yalun, MM
BeikntovaTesb

Oummep

Jlon. UCTOYHUK cBeTa, KomnnekTaumsa
Jon naMmnamu

KonnyecTtso niad)oHOB

dopma nnadoHa

LiBeT nnacoHa

BeicoTa nnadgoHa, MM

InameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
OnameTp nnagoHa HUXHUIA, MM
KonnyectBo poXXKoB

LiBeT OeKOpaTUBHbIX 3/1EMEHTOB

B03M0OXXHOCTb MCMOJIb30BaAHUS
YHVUBEPCAbHBIX KPEMNIeHWN

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl /laMn
MooxoOnT ONs HATSXKHBIX NOTONIKOB
LiseT apmaTypsl

KpenneHve

LeHna: 30 200 #

Favourite
120
1150
1200
200

4
E27
60

HEeT

CTEKNo

MeTann
pudieHoe CcTek10
20

240

14

HeT

100

Het

Het

HeTt

1

LUWAVHADP
NpPo3payHbIii
1150

120

120

4
NpPO3payHbI

[a

HeTt
[a
JlaTyHb
njaaHka



