## **TROMPA**

4092-4P



прозрачный

1150

Нет

Да



Стильные светильники Trompa станут замечательным дополнением к любому интерьеру, благодаря своему современному дизайну они легко сочетаются с различными стилями. Стеклянные плафоны Trompa имеют рифленую поверхность, которая создает особый эффект рассеивания света, придавая помещению дополнительный шарм и уют. Конструкция подвесной люстры Trompa позволяет закрепить её как в горизонтальном, так и в вертикальном положении, добавляя вариативности её использования.

,	T T	
200-1200 mm		
2		

1150 mm

вариативности се использования.	
Бренд	Favourite
Ширина, мм	120
Длина, мм	1150
Макс. Высота, мм	1200
Мин. Высота, мм	200
Основной источник света, Количество ламп	4
Основной источник света, тип цоколя	E27
Основной источник света, Мощность лампы, W	60
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона стекл	
Материал арматуры	
Материал декоративных элементов	рифленое стекло
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	240
Площадь освещения, кв.м.	14
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	100
Выключатель	
Диммер	
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Форма плафона	цилиндр
	U



	·
120	Диаметр плафона верхний, мм
120	Диаметр плафона нижний, мм
4	Количество рожков
прозрачный	Цвет декоративных элементов
Да	Возможность использования универсальных креплений

Цвет арматуры латунь Крепление планка

Цена: 30 200 руб.

Возможность замены ламп

Подходит для натяжных потолков

Цвет плафона

Высота плафона, мм